Архангельская область

Пинежский муниципальный район

Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» Архангельской области

(шестого созыва) (очередное тридцать восьмое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 мая  2021 года № 493
с. Карпогоры
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» от 24.12.1998г. №69    «Об утверждении Положения о порядке исчисления стажа, включаемого в стаж муниципальной службы лиц, замещающих выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования «Пинежский район»
В соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Архангельской области от 07.07.1999 N 151-23-ОЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Архангельской области», Законом Архангельской области от 16.04.1998 N 68-15-ОЗ «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы муниципальных образований Архангельской области», руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 04 декабря 2015 года № 455, Собрание депутатов «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва   РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» первого созыва от 24.12.1998г. №69  «Об утверждении Положения о порядке исчисления стажа, включаемого в стаж муниципальной службы лиц, замещающих выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования «Пинежский район»».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                                    Н.Л. Шехина
Глава муниципального образования                                                 А.С. Чечулин